
Fenykl pro semeno na čaj

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 07:44
1/1

Kód produktu 5915-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396591500 
Balení 10,0000 

Vyžaduje lehčí, humózní, vápenité půdy a slunné, před
větrem chráněné polohy.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Popis
Vysévá se na jaře, na zimu je rostliny nutné chránit
krytem proti mrazu a hlodavcům. Kvete druhým
rokem v červenci až září. V srpnu až září se
postupně (2 - 3 x) sbírají okolíky s dvounažkami.
Rychle se suší při teplotě 35 °C, skladují se v suchu
a temnu. Mladé listy lze využít jako dekorace
pokrmů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


